
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.06.2022 м. Кривий Ріг № 153 

 

 

 ┌Про   втрату   чинності  рішення ┐ 

виконкому  районної в  місті  ради 

від 24.06.2016 № 239 «Про створен- 

ня  комісії з  питань  призначення 

(відновлення)  соціальних  виплат 

внутрішньо переміщеним особам» 

 

З метою приведення порядку призначення (відновлення) соціальних 

виплат внутрішньо переміщеним особам у відповідність до Постанови Кабінету 

Міністрів України від 8 червня 2016 року № 365 «Деякі питання здійснення 

соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам» зі змінами, внесеними 

Постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2022 № 363 «Про внесення 

змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо виплат пенсії та 

грошової допомоги внутрішньо переміщеним особам та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Кри-

ворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
  

Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради від 24.06.2016 № 239 «Про створення комісії з питань 

призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 

особам» зі змінами, внесеними рішеннями  виконкому Довгинцівської районної 

в місті ради від: 
 

17.08.2016 № 273 «Про внесення змін до складу комісії з питань 

призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 

особам»; 

19.10.2016 № 360 «Про затвердження оновленого складу комісії з питань 

призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 

особам»; 

18.09.2019 № 322 «Про затвердження оновленого складу комісії з питань 

призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам 

та Положення про неї»; 

20.01.2021 № 6 «Про затвердження оновленого складу комісії з питань 

призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам 

та Положення про неї»; 



2 
 

17.02.2021 № 74 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому 

районної в місті ради від 20.01.2021 № 6 «Про затвердження оновленого складу 

комісії з питань призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо 

переміщеним особам та Положення про неї».  

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                     Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


